МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.12.2008г. № 6 3 -П

Об утверждении перечня
муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а так
же в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального

образования «Сельское поселение Караул» (приложение 1), свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства).

2. Предоставить имущество указанное в приложение 1 во владение и (или) в
пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной
платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства.

3. Опубликовать настоящее Постановление в информационном вестнике
«Усть-Енисеец».

4. Признать утратившим силу Распоряжение Администрации сельского
поселения Караул от 24.09.2008г. № 260-Р «Об утверждении перечня
муниципального недвижимого имущества».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель
Главы Администрации ВЛ.Иванов

Приложение №1
к Постановлению Администрации

сельского поселения Караул
от 18 декабря 2008г. № 63-П

Перечень муниципального имущества муниципального образования
"Сельское поселение Караул"

№ п/п Наименование Адрес, характеристика объекта
Балансовая

стоимость, тыс.руб.
Остаточная

стоимость, тыс. руб.

1 Склад-Ангар
п. Носок, ул. Комсомольская д.
35, общая площадь 577 кв.м.

88 ,6 53,1

2 Склад-Ангар
с .К а р а у л , ул. Га й д а р а , зд . 1 Г,

о б щ . п л о щ а д ь ю  5 27  кв .м
2 7 2 ,6 2 7 2 ,6

3 З д а а н и е  х л е б о п е к а р н и
с. Караул, ул. Гайдара д. 1 Б,

общая площадь 254 кв.м. 5 1 7 ,4 352 ,2

4 Ледник с. Караул, ул. Школьная д. 1 А,
общая площадь 1752,5 2595,3 2045,4